ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE PRIMERA INFANCIA No.004-2014

En Quibdo, a los 29 dias de noviembre de 2014, en las instalaciones del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar —ICBF- de la Regional CHOCO se reunieron los integrantes
del Comité Evaluador, a saber: Estudio Juridico: LUZ SANDRA MENESES MURILLO, EUSTAQUIO PEREZ MARTINEZ , REGINA DEL ROSARIO RODRIGUEZ
ROMANA Y YARLEY SANTOS ANDRADE con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la Convocatoria Publica de Aporte No.004 de
2014, cuyo objeto consiste en: : “Atender a nifios y niftas menores de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transicién, en los servicios de educacién inicial y cuidado,
en las modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrollo Infantit en Medio Familiar, con el fin de promover el desarrolio integral de la primera infancia con

calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares de calidad y las directrices, y parametros establecidos por el ICBF”.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

PROPONENTE

<
5]

FUNDACION JOVENES TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DEL DARIEN FUNJOTRABIUN

CORPQORACION JUNTOS CONSTRUYENDO FUTURO

ASOCIACION PROMESAS DE LL.ORO

CORPORACION ABRAHAN LINCOLN

FUNDACION OXIGENO

ASOCIACION INTERDISCIPLINARIA DE PROFESIONALES ASINPROF

ORGANIZACION DE TRABAJADORAS SOCIALES POR UN PACIFICO EN PAZ - TRASOPAZ

WIN|eojoisiwin] >

CORPORACION PARA LA FORMACION, DIVULGACION Y EDUCACION EN LA FE - CORPOFE

ASOCIACION SEMBRADORES DE ESPERANZA

«w

ASOMEGASALUD

=
(=]

CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO VERSALLES

py
-

DIOCESIS ISTMINA - TADO

-
N

PARROQUIA ESPIRITU SANTO

-
w

FUNDACION OBRAS DE MISERICORDIA- FUNOMISER

-
S

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE MADRES COMUNITARIAS DEL VALLE-COOMACOVALLE

-
o

PARROQUIA SAN ANTONIO DE PADUA

-
@

PARROQUIA SAN FRANCISCQ DE SOLANO

-
g

PROPONENTE No.1.FUNDACION JOVENES TRABAJANDO POR EL BIENESTAR DEL DARIEN FUNJOTRABIUN

-

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 1AL4
PARTICIPAR FORMATO 1 X

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 15
FORMATO 2 X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 22 AL 24 X

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION SALS
LEGAL DEL PROPONENTE X

RUP (S| APLICA} NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A

TRAVES DE APODERADO NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 9 X

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 17 X

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
13Y 14
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X

1M1Y12

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL 10
REPRESENTANTE LEGAL X

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 18Y20
APLIQUE X

RESOLUCION No.01718 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE

DEL PROPONENTE FORMATO 3 SUBSANAR
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATQ 4 -5 NO APLICA

b1
A




PROPONENTE No. 2. CORPORACION JUNTOS CONSTRUYENDQ FUTURO

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

2AL4

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

SAL7

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

19 Al 24

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

SAL7

RUP (St APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

SUBSANAR

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

18

x

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

10

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

SE VERIFICO EN LINEA'Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS

ANTECEDENTES FISCALES DE LA CORPORACION PORQUE EL

PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

16Y 16

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

8ALS

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

dic-13

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

PROPONENTE No.3. ASOCIACION PROMESAS

DE LLORO

ar

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

NO INDICA EL GRUPC AL CUAL SE PRESENTA CONFORME A
LAS CAUSALES DE RECHAZO DE LA PROPUESTA
ESTABLECIDA EN LOS PLIEGOS

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
EQRMATO 2

17Y 96

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

SUBSANAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

72AL76
A 87

Y 84

RUP (SI APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

75

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CiUDADANIA

77

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

78

SE VERIFICO EN LINEA'Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
ANTECEDENTES FISCALES DE LA ASOCIACION PORQUE EL
PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -$IRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

79Y82

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL

80

REPRESENTANTE LEGAL
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

SUBSANAR

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5

NO APLICA

s




PROPONENTE No.4. CORPORACION ABRAHAN LINCOLN

| l | |

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE PRESENTO ZONA 10 EN LA CARTA DE PRESENTACION
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 1AL 4 ENUNCIA LOS MUNICIPIOS DE LA ZONA 11 (ALTO BAUDO,
PARTICIPAR FORMATO 1 X MEDIQ BAUDO) pagina 1
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 13
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
oy 22 SUBSANAR- NO CUMPLE CON EL PORCENTAJE
CORRESPONDIENTE AL VALOR DE LOS CUPQS,
X DIRECCION DE LA REGIONAL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y REPRESENTACION G ALS
LEGAL DEL PROPONENTE X
RUP (8] APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O 14
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DF APODERADQ NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 9 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 15 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
12 ANTECEDENTES FISCALES DE LA CORPORACION PORQUE EL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X PROPONENTE NO LO ALLEGO
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD ~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 1
) : SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA CORPORACION
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X PORQUE EL PROPONENTE NO LO ALLEGO
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL "o X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE X SUBSANAR
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3 X SUBSANAR
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5 NO APLICA
| l I
L | I |
PROPONENTE No.5. FUNDACION OXIGENO
] I l I
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 4Y5
PARTICIPAR FORMATO 1 X NO INDICA EL GRUPO AL CUAL SE PRESENTA
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 7Y8
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
37
X SUBSANAR
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 20 AL 23
LEGAL DEL PROPONENTE X
RUP (SI APLICA) NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A 1 0§ ESTATUTOQS) . NO APLICA
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 25 X
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 24 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
26 ANTECEDENTES FISCALES DE LA FUNDACION PORQUE EL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X PROPONENTE NO LO ALLEGO
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMAGION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS SE INTENTO VERIFICAR EN LINEA LOS ANTECEDENTES
DE INHABILIDAD —-SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 27 DISCIPLINARIOS DE LA FUNDACION PORQUE EL PROPONENTE
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL NoLo %Léfﬁw(?rgpz?s‘/%g 'g;%ﬂgﬁg;g':gi%‘s'":DFEO&MAC'ON
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA PROCURADURIA POR LO QUE NO SE PUDO VERIFICAR
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL 28
REPRESENTANTE LEGAL X [\,




RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE 1AL3
APLIQUE X

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE

DEL PROPONENTE FORMATO 3 SALT X

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5 NO APLICA
e
[ PROPONENTE No.6. ASGCIACION INTERDISCIPLINARIA DE PROFESIDNALES ASINPROF
| i [ [
DOCUMENTOS FOLIOS | CUMPLE |NO CUMPLE OBSERVAGIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
PRESENTO ZONA29 EN LA CARTA DE PRESENTACION
IQUE EL GRUP E '
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 2AL4 ENUNCIA LOS MUNICIPIOS DE LA ZONAS (LITORAL DEL SAN
PARTICIPAR FORMATO 1 X JUAN Y SIPl) pagina 1
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 19
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
1v2
SUBSANAR- NO CUMPLE CON EL PORCENTAJE
CORRESPONDIENTE AL VALOR DE LOS CUPOS,
X DIRECCION DE LA REGIONAL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION Lt
LEGAL DEL PROPONENTE X
RUP (SI APLICA)
NO APLICA
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O SAL7
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) X
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 13Y14 X
FOTOCGPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 43 X
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
17 ANTECEDENTES FISCALES DE LA ASOCIACION PORQUE EL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X PROPONENTE NO LO ALLEGO
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD SIRI~ VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 16 SEVERIEICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FO os
, . L FOLIO DE L
PROCURADURI|A GENERAL DE LA NACION DEL ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA ASOCIACION PORQUE
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA X EL PROPONENTE NO LO ALLEGO
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL »
REPRESENTANTE LEGAL X
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE X EL PROPONENTE DEBE SUBSANAR
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3 X SUBSANAR
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNIGN TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4- 5 NO APLICA

[7 PROPONENTE No.7. ORGANIZACION DE TRABAJADORAS SOCIALES POR UN PACIFICO EN PAZ - TRASOPAZ
DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE {NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 33AL35
PARTICIPAR FORMATO 1 X
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. 17
FORMATO 2 X
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 24 AL 29 X
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 1AL1S
LEGAL DEL PROPONENTE X
RUP (S! APLICA) jul-15 X
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) SUBSANAR
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADQ NO APLICA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 23 X ~
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 16 X §

Ly




CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

18Y 19

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

20721

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

22

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

30 AL 32

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

SUBSANAR

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5

NO APLICA

I PROPONENTE No.8. CORPORACION PARA LA FORMACION,

DIVULGACION Y EDUCACION EN LA FE - CORPOFE

DOCUMENTOS

FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

6 AL 11

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

17 AL 19

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

GRUP 8 FOL 30
GRUP 9 FOL 32
GRUP 10 FOL 34
GRUP 12 FOL 36
GRUP 14 FOL 38
GRUP 15 FOL 40

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

13

RUP (SI APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

15-16

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APQDERADQ

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

29 X

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

14 X

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

27Y28

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

24Y 25

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

26 X

RESOLUCION POR LA CUAL EL IGBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

12

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

20

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5

NO APLICA

[ PROPON

ENTE No.9. ASOCIACION SEMBRADORES DE ESPERANZA

DOCUMENTOS

FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

GRUP 13 FOL 17
GRUP 14 FOL 17 X

SUBSANAR FIRMA DE POLIZA DE SERIEDAD

0,

A




CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

6ALB

RUP (S APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

SUBSANAR

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

13

SE VERIFICO EN LINEAY ANEXAMOS EL FOLIO DELOS
ANTECEDENTES FISCALES DE LA ASOCIACION PORQUE EL
PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

14

SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA ASOCIACION PORQUE
EL PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

4Y5

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

1yY12

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -§

NO APLICA

PROPONENTE No.10. ASOMEGASALU

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
EQRMATO 2

$Y 10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

GRUP 5 FOL 31
GRUP 6 FOL 32
GRUP 7 FOL 35
GRUP 14 FOL 19

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

11 AL13

RUP (SIAPLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTQS)

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

31

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

15

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

26Y27

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD —-SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

28Y 29

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

30

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

20 AL 21

RESOLUCION No.01720 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

22-23

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDQO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

| PROPONENTE No.11. CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO VERSALLES

PARTICIPAR FORMATO 1

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE |NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A 1Y2 LOS GRUPOS A LOS CUALES SE PRESENTAN NO CONICIDE

CON LA ZONIFICACION DEL PLIEGO DE CONDICIONES




CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTQ DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

17

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

GRUP 5 FOL 26
AL 28
GRUP 11 FOL 26
AL 28

Sl

TOCAVERIEICAR

JIEN LO SUSCRIBE EN R
_REVISOR FISCAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

SUBSANAR

RUP (SI APLICA)

44-50

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

SUBSANAR

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A

SUBSANAR

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

25

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

16

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

23Y24

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

21Y22

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

20

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

18-19

DOCUMENTOQ DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

PROPONENTE No.

12. DIOCESIS ISTMINA -

TADO

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE | NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

29 AL 49

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

60Y 61 PARAEL

GRUPO 15 Y 62

PARA EL. GRUPO
8

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

SUBSANAR

RUP (S| APLICA)

14A21

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

SUBSANAR

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A

SUBSANAR

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

59

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

22Y28

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

55Y 58

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD ~-SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

54 Y 56

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

57

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 -5

NO APLICA

PROPONENTE No.13.PARROQUIA ESPIRITU SANTO




y

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

18 AL 41

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

45

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (St APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

NO APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL. PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADQ

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

44

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

12

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

15Y 16

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

13Y17

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

SUBSANAR

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5

NO APLICA

PROPONENTE No.14 FUNDACION OBRAS

DE MISERICORDIA- FUNOMISER

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

5AL7

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGQ DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

21Y22

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

42

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

11 AL 14

RUP (S1 APLICA)

46-52

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LLOS ESTATUTOS)

15 AL 17

EN LA CERTIFICACION DE CAMARA DE COMERCIO NO
APERECEN LAS FUNCIONES DE LA REPRESENTANTE LEGAL NI
DE LA JUNTA, MAS LUEGO APARECE UNA AUTORIZACION DE
LA ASAMBLEA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

39 Y40

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

19

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

31Y32

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

34Y35

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

37

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

43

LA RESOLUCION #0823 del 30 DE MARZO DE 2012 DEBERA
VERICARSE CON LA REGIONAL CAUCA QUE FUE QUIEN LA
EXPIDIO

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

SUBSANAR

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5

NO APLICA




| PROPONENTE No.15. COOPERATIVA MULTIACTIVA DE MADRES COMUNITARIAS DEL VALLE-COOMACOVALLE

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

3Y4

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATQ 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

22

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

S5AL7

RUP (81 APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL. CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

NO APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADQ

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

16Y17

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIR}- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

18Y19

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

20

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O

APLIQUE

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE

23 AL 25

RESOLUCION No.6573 DEL 19 NOVIEMBRE DE H3412014

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

SUBSANAR

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4-5

NO APLICA

{ PROP

ONENTE No.16, PARROQUIA

SAN ANTONIO DE PADUA

DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPO O GRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

3ALS

DEL ANEXO 3 CHOCO FOLIO 29 SE INFOIERE QUE
EL PROPONENTE SE PREDSENTOA LA GRUPOC N° 4

CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES
DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES. FORMATO 2

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

SUBSANAR-NO APORTO GARANTIA DE SERIEDAD

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (S| APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL

REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
ANTECEDENTES FISCALES DE LA PARROQUIA PORQUE EL
PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRi- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA PARROQUIA PORQUE
EL PROPONENTE NC LO ALLEGO

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O

APLIQUE

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANDO APLIQUE FORMATO 4 - 5

NO APLICA

| PROPONENTE No.17.PARROQUIA SAN FRANGISCO DE SOLANO

A S




DOCUMENTOS

FOLIOS

CUMPLE | NO CUMPLE

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE
SE INDIQUE EL GRUPQO O CRUPOS EN LOS QUE VA A
PARTICIPAR FORMATO 1

1AL3

DEL ANEXO 3 CHOCO FOLIO 29 SE INFOIERE QUE
EL PROPONENTE SE PREDSENTOA LA GRUPO N° 4

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE
APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES.
FORMATO 2

15

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

9AL 11

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL DEL PROPONENTE

RUP (S APLICA)

NO APLICA

AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O
APODERADO PARA PRESENTAR PROPUESTA O
SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE
ACUERDO A LOS ESTATUTOS)

NO APLICA

PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A
TRAVES DE APODERADO

NO APLICA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA

CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

SE VERIFICO EN LINEA'Y ANEXAMOS EL FOLIO DELOS
ANTECEDENTES FISCALES DE LA PARROQUIA PORQUE EL
PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE
INFORMACION Y REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA PERSONA JURIDICA

13

SE VERIFICO EN LINEA Y ANEXAMOS EL FOLIO DE LOS
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA PARROQUIA PORQUE
EL PROPONENTE NO LO ALLEGO

CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTORGA O
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA EN LOS CASOS QUE
APLIQUE

CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE
DEL PROPONENTE FORMATO 3

30-32

DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL CUANMBO APLIQUE FORMATO 4-5

7 NO APLICA




